
 
 
 
 

                                                     UCHWAŁA  Nr  XIII/50/2011 
                                                         RADY GMINY BRZEŻNO 
                                                       z dnia 25 listopada 2011 r. 
 
 
     
      w sprawie  zwolnieo z podatku od nieruchomości na 2012 r. 
 
 
      Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz.613, Nr 96,poz.620 , Nr 225,poz.1461 ,Nr 
226, poz.1475 ; z 2011 r. Nr 102 poz.584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz.1016) – Rada Gminy 

Brzeżno uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nieruchomości i budowle niewykorzystywane        
w celu prowadzenia działalności gospodarczej : 
 1) wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej ; 
 2) budynki, grunty i budowle wykorzystywane wyłącznie na działalnośd kulturalną. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie od 1 stycznia 2012 r. 
 
         
 
                                                        
       
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                            
                                                                                                    mgr  Andrzej  Janas 
            
 


